АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН
ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2017 г.                                 д.Лихачево                                           №76

	Об отмене постановлений

1. Постановление №71 от 12.09.2017 года «О виде разрешенного использования земельного участка» отменить, признать утратившим силу.

2. Постановление №72 от 12.09.2017 года «О виде разрешенного использования земельного участка» отменить, признать утратившим силу.

3. Постановление №73 от 12.09.2017 года «О виде разрешенного использования земельного участка» отменить, признать утратившим силу.

4. Постановление №74 от 12.09.2017 года «О виде разрешенного использования земельного участка» отменить, признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Администрации
    Лихачевского  сельского  поселения:                                    Н.А.Запевалов